事   務  連  絡

令和４年９月１６日

高良学校給食センター管轄

（高良小学校・宇栄原小学校）

学 校 長       様

那覇市学校給食センター

所 長  大 田  修

石 原   朗

給食献立の一部変更について（通知）

 みだしのことにつきまして、９月２１日（水）・２２日（木）の使用食材を下記の通り一

部変更致しますので、ご連絡致します。

 急なご連絡となり大変申し訳ありませんが、周知方、よろしくお願いいたします。

記

給食予定日 献立名 使用食材

９月２１日（水） 中華コーンスープ チンゲンサイ→冷凍小松菜に変更

９月２２日（木） なめこのみそ汁 長ネギ→冷凍ねぎに変更

変更理由：悪天候等の影響により、上記野菜の入荷ができないため

問合せ先 高良学校給食センター

 担当：大城

  Tel：917-3484